ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện Văn Quan

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy

định chi Tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện Văn Quan gồm các ông, bà

có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Báo cáo viên pháp luật huyện có các quyền và nghĩa vụ theo quy định

tại Điều 36 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật.

Điều 3. Các cơ quan, đơn vị nơi Báo cáo viên pháp luật huyện đang công tác

có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại khoản 1 Điều 7 và khoản 1

Điều 8 Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp

quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1840/QĐ-UBND ngày 09/5/2023 của Chủ tịch UBND huyện về công nhận Báo cáo

viên pháp luật huyện Văn Quan và được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của

huyện.

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- Sở Tư pháp;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, PTP.

CHỦ TỊCH

Lương Mai Tú

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT HUYỆN VĂN QUAN
(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND  ngày       /4/2024 của Chủ tịch UBND huyện Văn Quan)

STT Họ và tên
Năm sinh

Đơn vị công tác Chức vụ
Trình độ chuyên

môn Nam Nữ

1 Nông Văn Hoàng 1981  Phòng Tư pháp Trưởng phòng Đại học Luật

2 Liễu Kim Chiến  1973 Phòng Tư pháp
Phó Trưởng

phòng
Cử nhân Luật

3 Nông Hồng Giang 1980  Thanh tra huyện Chánh Thanh tra

Thạc sĩ Xây dựng

Đảng và Chính

quyền NN

 4 Nông Việt Đức 1978  Công an huyện VQ
Phó Trưởng CA

huyện
Đại học Cảnh sát

5 Trần Thế Tỉnh 1966  Phòng Kinh tế và Hạ tầng Trưởng phòng Kỹ sư Xây dựng

6 Liễu Văn Hiệp 1982  Văn phòng HĐND và UBND huyện
Phó Chánh

Văn phòng
Đại học Sư phạm

7 Hoàng Thị Tuyết  1971
Phòng Lao động, Thương binh, Xã

hội - Dân tộc huyện
Trưởng phòng

Đại học Lao động xã

hội

8 Hà Thị Thanh Thuý  1977 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện
Phó Trưởng

phòng
Đại học Sư phạm

9 Hoàng Văn Mừng 1984  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện
Phó Trưởng

phòng
Đại học Thủy Lợi

10 Nông Thanh Hoàng 1974  Phòng Nội vụ huyện Trưởng phòng Cử nhân Kinh tế

11 Phan Hoàng Tùng 1984
Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện

Phó Trưởng

phòng

Thạc sĩ Quản lý đất

đai

12 Lý Văn Đàm 1986
Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện

Phó Trưởng

phòng
Đại học Lâm nghiệp

13 Lý Thị Lan  1989 Huyện Đoàn Văn Quan Bí thư Đại học sư phạm

14 Hoàng Xuân Trường 1976  Ban CHQS huyện Văn Quan Chính trị viên Đại học Chính trị

15 Nông Ngọc Thực 1973
Chi cục THA Dân sự huyện Văn

Quan
Chi cục trưởng Đại học Luật

16 La Anh Thưởng 1979
Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện

Văn Quan
Phó Chủ tịch Đại học Hành chính

17 Hoàng Thị Thùy Linh  1989
Viện Kiểm sát nhân dân huyện Văn

Quan
Kiểm sát viên Thạc sĩ Luật

18 Hoàng Thị Thu Hường  1982 Tòa án nhân dân huyện Văn Quan Chánh án Thạc sĩ Luật

19 Nguyễn Thị Hương  1981 Hội Nông dân huyện Văn Quan Chủ tịch Đại học Nông lâm

20 Phương Thị Phi Hoàn  1982
Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Văn

Quan
Phó Chủ tịch Đại học Nông lâm

21 Ngô Văn Hiền 1978  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện   Trưởng phòng Đại học Tiếng Anh

(Danh sách ấn định 21 đồng chí)

		2024-04-19T09:25:34+0700
	Lương Mai Tú

		2024-04-19T10:14:24+0700

		2024-04-19T10:14:24+0700

		2024-04-19T10:14:24+0700

		2024-04-19T10:14:24+0700

		2024-04-19T10:14:24+0700

		2024-04-19T10:14:24+0700